B27-KLCV-BCT

50/2014/TT-BCT

	TÊN ĐƠN VỊ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội,  ngày       tháng    năm 20..

BẢNG XÁC NHẬN
KHỐI LƯỢNG CÔNG VIỆC ĐÃ HOÀN THÀNH
Kính gửi : - Vụ Khoa học và Công nghệ, Bộ Công Thương

         (hoặc Tổng cục Năng lượng, Bộ Công Thương)

- Phòng kế toán, Văn phòng Bộ Công Thương
                               (đối với các đơn vị giao dự toán qua Văn phòng Bộ)

Căn cứ Quyết định số ….../QĐ-BCT ngày …. tháng ….. năm ….. của Bộ trưởng Bộ Công thương về việc đặt hàng thực hiện các nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm …., cho đề tài:   ……….;

Căn cứ hợp đồng đặt hàng sản xuất và cung cấp dịch vụ sự nghiệp công nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ số ………ngày …. tháng …. năm …..,  ký giữa Bộ Công thương và …….. ;

Nội dung khối lượng công việc đơn vị đã thực hiện hoàn thành sau tạm ứng lần….. như sau:
	STT
	Nội dung công việc
	Tiến độ đã hoàn thành
	Kinh phí đã sử dụng (đồng)

	1
	Chi công lao động

	…………

	2
	Chi phí vật tư, nguyên nhiên vật liệu, …phục vụ nghiên cứu.

	……………

	3
	Chi công lao động

	…………..

	4
	Các khoản chi phí khác

	……………..

	Tổng cộng

Khối lượng công việc đã hoàn thành tương ứng với kinh phí đã thanh toán là:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
	XÁC NHẬN CỦA

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

 (Họ, tên và chữ ký)

	XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ

QUẢN LÝ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ
 (Họ, tên và chữ ký)

178